
C32 - TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ

STT Số hồ sơ SBD Họ Tên Mã sở 
nhập y/c Trạng Thái Ngày tạo HS Ngày rút HS Ngày nhập 

HS
Người 

nhập HS

1 DHU026852 ĐỖ THỊ BẢO VI 32 Đã xử lý 19/08/2015 
10:28:54

19/08/2015 
10:29:15

20/08/2015 
08:17:07 ts_C32

2 103 DHU013531 LÊ THỊ NA 32 Đã xử lý 20/08/2015 
15:33:15

20/08/2015 
15:45:31

20/08/2015 
16:19:32 ts_C32

3 90 DHU027039 NGUYỄN THỊ LAN VINH 32 Đã xử lý 17/08/2015 
14:49:29

18/08/2015 
09:20:31

18/08/2015 
14:44:38 ts_C32

4 DHU026070 TRẦN THANH TÙNG 32 Đã xử lý 17/08/2015 
09:11:53

17/08/2015 
09:43:19

17/08/2015 
17:04:28 ts_C32

DANH SÁCH THÍ SINH YÊU CẦU CHUYỂN TRƯỜNG


